udział
w tymże rokoszu mającym i przyznając za słuszne,
iżby łaskę takową rozciągnąć i na poddanych Naszych
Królestwa Polskiego, w granicach wszakże odpowie­
dnich osnowie i duchowi istniejących .tamże przepi­
sów, na przedstawienie Rady administracyjnój Kró­
lestwa rozkazujemy.

„Art 1. Z dniem 8 (20) września 1859 r. ustać
mają wszelkie poszukiwania majątków ruchomych
i nieruchomych, po tenże dzień jeszcze nie wykry­
tych, a należących do osób, które z powodu rokoszu
1831 r. ulegają skutkom postanowień o konfiskacie
Ich własności.

„Art. 2.